
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 44-45 2 1973

44 B E S L U I T  van 15 januari 1973, houdende de 

inwerkingtreding van een aantal artikelen van de 

Wet ambulancevervoer (Stb. 1971, 369).

45

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

B E S L U I T  van 1 februari 1973, houdende ver

lenging van de geldigheidsduur van het Koninklijk 

besluit van 26 september 1969 ('Stb. 436) tot wij

ziging van het Financieel besluit openbaar lichaam 

Rijnmond 1965.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne van 5 januari 1973, Directoraat-Generaal 
van de Volksgezondheid, Hoofdafdeling Inrichtingswezen, nr. 
83620;

Gelet op artikel 24 van de Wet ambulancevervoer (Stb. 
1971, 369);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De artikelen 1, 3, 4, 5, 6, 7, derde, vierde en 
vijfde lid, 8, tweede lid, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 22, 23 
van de Wet ambulancevervoer (Stb. 1971, 369) treden in wer
king.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het is 
geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is be
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Soestdijk, 15 januari 1973.
JULIANA.

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne,

L. B. J. STUYT.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken van 12 december 1972, nr. F72/U2711, Directie Fi
nanciën Binnenlands Bestuur, Afdeling Algemene Zaken en 
Belastingen;

gelet op artikel 55 van de Wet openbaar lichaam Rijnmond;

de Raad van State gehoord (advies van 3 januari 1973, 
nr. 12);

gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
a.i. van 23 januari 1973, nr. F73/U152, Directie Financiën 
Binnenlands Bestuur, Afdeling Algemene Zaken en Belastingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

in artikel II van Ons besluit van 26 september 1969 (Stb. 
436) J) . houdende wijziging van het Financieel besluit open
baar lichaam Rijnmond 1965, het jaartal 1972 te wijzigen 
in 1973.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

. Soestdijk, 1 februari 1973.
Uitgegeven de zevenentwintigste februari 1973. JULIANA.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

De Minister van Binnenlandse Zaken a.i., 

VAN AGT.

Uitgegeven de zevenentwingste februari 1973.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

i) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 30 november 
19197070, , SSttbb..  661188..


